PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA,  29 DE ABRIL DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

CEDRO - CENTRO ESPECIALIZADO EM DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ODONTOLOGICO LTDA,
empresa de direito jurídico privado, inscrita sob CNPJ nº 06.081.077/0001-10, com sede à Rua
Marechal Deodoro, 3310, Bairro Olaria, na cidade de Porto Velho - Rondônia, torna público que
recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental de Instalação nº
02 SOL/DLA, através do processo nº 16.00604.00/2020, para as atividades serviços de tomografia
e serviços de diagnóstico por imagem com uso de radiação ionizante, exceto tomografia.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-04-29T17:46:56-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187